

- 1) В пунктах 1.4., 1.13., 1.14., 1.16., 1.22., 1.23. главы 1 «Общие положения» слова «городской, городского» заменить на слова «муниципальный, муниципального».
- 2) В пункте 3.13. главы 3 «Виды реализуемых образовательных программ и организация образовательного процесса» слово «городского» заменить на слово «муниципального».
- 3) В пунктах 5.1., 5.5., 5.8., 5.11., 5.12., 5.14., 5.15., 5.16. главы 5 «Имущество и финансовое обеспечение деятельности Учреждения» слова «городского» заменить на слова «муниципального».
- 4) В пункте 8.1. главы 8 «Филиалы и представительства Учреждения» слово «городского» заменить на слово «муниципального».
- 5) В главе 9 «Внесение изменений в Устав Учреждения» слово «городского» заменить на слово «муниципального».
- 6) В пунктах 10.4., в подпунктах 1,2,3 пункта 10.5., пункте 10.8. в подпункте 5 пункта 10.15., в подпункте 4 пункта 10.16. главы 10 «Реорганизация и ликвидация Учреждения» слова «городского» заменить на слова «муниципального».